nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 

jej za nową ofertę.  

O odrzuceniu oferty Komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.  

6.    CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi  29 918,70  zł  netto (słownie: dwadzieścia dziewięć 

tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych 70/100). Do ceny netto zostanie doliczony podatek 

VAT 23%.   

7.    MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT 

POSTĘPOWANIA 

Ciągnik  z wyposażeniem będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w obecności 

pracownika Urzędu Gminy w Bedlnie w dni pracujące  od poniedziałku do piątku w